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                                               GRUPA MACIF – WYNIKI 2006 
 

Satysfakcjonujący bilans roku, ze szczególnie dobrymi wynikami w 

ubezpieczeniach komunikacyjnych oraz w ubezpieczeniach osobowych  

i zdrowotnych 
 

________________________________________________________________________________ 

 

Wyniki Grupy MACIF w 2006 roku były zgodne z planami i strategią w zakresie ubezpieczeń 

majątkowych i osobowych. W ubiegłym roku zanotowano zadowalającą hossę portfela 

ubezpieczeń komunikacyjnych  ( 100 000 nowych polis) oraz bardzo dobre wyniki w obszarze 

ubezpieczeń osobowych i polisach zdrowotnych ( +13%) 

 

Wysokość składki zebranej w 2006 roku przekroczyła 4,701 miliarda Euro, a wynik 

finansowy netto wyniósł 142 miliony Euro. 

 

W 2007 roku, Grupa MACIF będzie kontynuować prace według wytyczonej strategii 

działania, które umożliwią jej osiągnięcie wyznaczonych celów do 2010 roku. 

 

 

 

I. WYNIKI 2006 

 

Po raz kolejny Grupa potwierdziła swoje miejsce lidera w ubezpieczeniach komunikacyjnych i 

wzmocniła swoją pozycję na rynku ubezpieczeń osobowych.  

Grupa MACIF liczy obecnie 4,662 miliony ubezpieczonych Członków ( +1,4%) i zarządza 15,248 

milionami polis, a procent ubezpieczonych, którzy nie przedłużają zawartych polis należy do 

najniższych na rynku (4%). 

 

 

 

 

 

 



 

 

Ubezpieczenia majątkowe  : Grupa MACIF umacnia rolę lidera na rynku ubezpieczeń 

komunikacyjnych 

 

 

W 2006 roku, ubezpieczenia majątkowe stanowiły 51,3%  zebranej składki, czyli 2,413 miliarda 

Euro (+1,6%) 

W sektorze ubezpieczeń komunikacyjnych, Grupa MACIF zachowuje i umacnia pozycję 

pierwszego ubezpieczyciela na rynku francuskim, obejmując ochroną 5,551 milionów pojazdów 

( +1,8%,  czyli prawie 100 000 nowych polis), które przyniosły łączną składkę 1,760 miliarda 

Euro.  

Również w ubezpieczeniach mieszkaniowych, grupa MACIF utwierdza swoją silną pozycję, dzięki 

3,433 milionom polis (+1,6%), o łącznej składce przekraczającej 479 milionów Euro. 

 

MACIFILIA : Sektor ubezpieczeń MSP zarejestrował wzrost zebranej składki o 50%  ( czyli o 

111,1 miliona Euro)  

 

Porflel 83 648 polis obejmuje ubezpieczenia majątkowe i komunikacyjne dla sektora Małych i 

Średnich Przedsiębiorstw oraz polisy stworzone na specyficzne potrzeby różnych grup 

zawodowych. 

 

Ubezpieczenia osobowe 

 

Poprzez reorganizację tego sektora działalności wokół trzech obszarów : ubezpieczeń 

indywidualnych, ubezpieczeń grupowych i ubezpieczeń zdrowotnych oraz dzięki wprowadzanej 

w życie strategii, ambicją Grupy jest umiejscowienie się w piątce liderów tego sektora we Francji, 

w przeciągu pięciu najbliższych lat. 

Zebrana składka z tej działalności odnotowała zwyżkę o 13%, wynosząc 545 milionów Euro pod 

koniec 2006 roku. 

 

 

Ubezpieczenia na życie i produkty oszczędnościowe 

 

MUTAVIE, spółka-córka grupy MACIF oferująca ubezpieczenia na życie i produkty 

oszczędnościowe liczyła z końcem roku 760 272 ubezpieczonych (+4,3%), zarządzając aktywami 

wynoszącymi 11 miliardów Euro (+9%) 

 

 

 

  

II. PERSPEKTYWY NA 2007 ROK 

 

Grupa MACIF będzie kontynuować wcielanie w życie strategii mającej za zadanie umocnienie 

swojej pozycji lidera w dziedzinie ubezpieczeń komunikacyjnych i majątkowych, zdobycie nowych 

części rynku w dziedzinie ubezpieczeń osobowych i wprowadzanie nowych rozwiązań mających za 

zadanie jeszcze szerszą odpowiedź na potrzeby ubezpieczonych Członków. 

Proponując już od blisko 40 lat ubezpieczonym Członkom kredyty samochodowe, a od 2007 roku, 

kredyty konsumpcyjne, Grupa jest w trakcie przygotowywania dla nich pełnej oferty usług 

bankowych.   

  



Jednocześnie, Grupa MACIF będzie kontynuować pracę nad projektami związanymi ze współpracą 

z TUW-em MAIF oraz siecią banków Caisse d Epargne, nieustannie kierując się w swojej 

codziennej działalności wartościami wynikającymi z etyki Towarzystwa, jako Towarzystwa 

Ubezpieczeń Wzajemnych.          

          

 

W Polsce Grupa MACIF jest założycielem MACIF Zycie TUW, jedynego w 

kraju Towarzystwa Ubezpieczeń Wzajemnych oferującego ubezpieczenia na 

życie wszystkim zainteresowanym.  

 
Kontakt: 

Barbara Neau 

Al. Jana Pawła II 25 

00-854 Warszawa 

Tel.: + 48 22 653 43 50 

E-mail: b.neau@macif.com.pl 

www.macif.pl 
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